

# **Nykjær Holding ApS**

**Hollufgårdsvej 206, 5220 Odense SØ**

**CVR-nr. 70 67 22 19**

## **Årsrapport**

**1. maj 2021 - 30. april 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. oktober 2022.

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Nykjær Holding ApS  
Hollufgårdsvej 206  
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 70 67 22 19  
Stiftet: 19. november 1982  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april  
39. regnskabsår

**Direktion**

Kurt Nykjær

**Revisor**

Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af ejendomme og driftsmidler samt besiddelse af anparter i datterselskab.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 330.793 kr. mod 690.707 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 214.618 kr. mod 1.999.869 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>330.793</b>	<b>690.707</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-113.515	-190.542
<b>Driftsresultat</b>	<b>217.278</b>	<b>500.165</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-12.185	1.289.245
Andre finansielle indtægter	201.173	273.558
1 Øvrige finansielle omkostninger	-71.861	-48.346
<b>Resultat før skat</b>	<b>334.405</b>	<b>2.014.622</b>
2 Skat af årets resultat	-119.787	-14.753
<b>Årets resultat</b>	<b>214.618</b>	<b>1.999.869</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	25.000
Overføres til overført resultat	214.618	1.974.869
<b>Disponeret i alt</b>	<b>214.618</b>	<b>1.999.869</b>

## Balance 30. april

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	2.074.509	4.788.752
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	746.696	466.638
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.821.205</u>	<u>5.255.390</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.838.679	1.850.864
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	396.620	298.259
6 Andre tilgodehavender	1.039.045	1.039.045
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.274.344</u>	<u>3.188.168</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.095.549</u></b>	<b><u>8.443.558</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	118.351	10.561
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	78.936	1.193.584
Udskudte skatteaktiver	106.400	305.100
Tilgodehavende selskabsskat	3.039	0
Andre tilgodehavender	169.563	33.333
Periodeafgrænsningsposter	86.160	31.465
Tilgodehavender i alt	<u>562.449</u>	<u>1.574.043</u>
Likvide beholdninger	<u>5.378.425</u>	<u>734.436</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.940.874</u></b>	<b><u>2.308.479</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.036.423</u></b>	<b><u>10.752.037</u></b>

## Balance 30. april

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	9.502.928	9.288.310
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	25.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.702.928</u></b>	<b><u>9.513.310</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>297.230</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>297.230</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.602	643
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.830.123	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	433.482	859.910
Selskabsskat	0	10.747
Anden gæld	<u>61.288</u>	<u>70.197</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.333.495</u>	<u>941.497</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.333.495</u></b>	<b><u>1.238.727</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.036.423</u></b>	<b><u>10.752.037</u></b>

### 7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. maj 2021	200.000	9.288.310	25.000	9.513.310
Udloddet udbytte	0	0	-25.000	-25.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	214.618	0	214.618
	<b>200.000</b>	<b>9.502.928</b>	<b>0</b>	<b>9.702.928</b>



## Noter

---

	2021/22 kr.	2020/21 kr.	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.820	0	
Andre finansielle omkostninger	66.041	48.346	
	<b>71.861</b>	<b>48.346</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	-78.958	101.156	
Årets regulering af udskudt skat	198.700	-86.700	
Regulering af tidligere års skat	45	297	
	<b>119.787</b>	<b>14.753</b>	
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>			
	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Produktions- anlæg og maskiner kr.</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. maj 2021	5.966.491	704.258	3.759.636
Tilgang	0	0	372.749
Afgang	-3.167.850	0	-2.537.035
<b>Kostpris 30. april 2022</b>	<b>2.798.641</b>	<b>704.258</b>	<b>1.595.350</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2021	1.177.739	704.258	3.292.998
Årets afskrivninger	68.921	0	44.594
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0	-2.488.938
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-522.528	0	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2022</b>	<b>724.132</b>	<b>704.258</b>	<b>848.654</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022</b>	<b>2.074.509</b>	<b>0</b>	<b>746.696</b>

## Noter

---

	30/4 2022 kr.	30/4 2021 kr.	
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. maj 2021	3.992.097	3.992.097	
<b>Kostpris 30. april 2022</b>	<b>3.992.097</b>	<b>3.992.097</b>	
Opskrivninger 1. maj 2021	-2.141.233	-1.430.478	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-12.185	1.289.245	
Udbytte	0	-2.000.000	
<b>Opskrivninger 30. april 2022</b>	<b>-2.153.418</b>	<b>-2.141.233</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022</b>	<b>1.838.679</b>	<b>1.850.864</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Nykjær Isolering ApS, Odense	100 %	1.838.679	-12.185
		<b>1.838.679</b>	<b>-12.185</b>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Dagsværdi 1. maj 2021		190.405	191.488
Tilgang i årets løb		10.554	0
Afgang i årets løb		-713	-1.083
<b>Dagsværdi 30. april 2022</b>		<b>200.246</b>	<b>190.405</b>
Opskrivninger 1. maj 2021		107.854	0
Årets opskrivninger		87.918	107.854
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger		602	0
<b>Opskrivninger 30. april 2022</b>		<b>196.374</b>	<b>107.854</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022</b>		<b>396.620</b>	<b>298.259</b>

## Noter

---

	30/4 2022 kr.	30/4 2021 kr.
<b>6. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. maj 2021	1.039.045	1.039.045
<b>Kostpris 30. april 2022</b>	<b>1.039.045</b>	<b>1.039.045</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022</b>	<b>1.039.045</b>	<b>1.039.045</b>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	1.000.000	1.000.000
Deposita	39.045	39.045
	<b>1.039.045</b>	<b>1.039.045</b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.